ד"ש מס' 133

כב' תמוז תשע"ב

12 ביולי 2012

המועצה האזורית 1948

לפני חודש הלך לעולמו, בביתו בירושלים יוסף רייסקין-עדן, שעלה למעוז חיים בהתיישבות חומה ומגדל לפני 75 שנים בדיוק, וכיהן כראש המועצה האזורית הראשון של בקעת בית שאן- עמק המעיינות. יוסף הקים את המועצה וכיהן כראש המועצה הראשון משנת 1948 ועד 1950 שכן, עד אז היו ישובי המועצה שייכים לגוש- מועצה אזורית גלבוע.